### पाण्डिच्चेरी विश्वविद्यालय



#### (पाण्डिच्चेरी विश्वविद्यालय नियम 53, 1985 के अंतर्गत स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय) PONDICHERRY UNIVERSITY

#### (A Central University established by an Act of Parliament No.53 of 1985) हिन्दी अनुभाग - HINDI SECTION

डॉ. जे. सुरेन्द्रन/DR. J. SURENDIRAN हिन्दी अधिकारी/HINDI OFFICER

R.V.NAGAR/आर.वि.नगर, KALAPET/कालापेट PUDUCHERRY-605014/पुदुच्चेरी-605014.

सं: पा.वि/हि.अ/हिन्दी दिवस/2016-17/14-2

दिनांक :31.10.2016

### परिपत्र/CIRCULAR

जैसे कि आप जानते हैं कि हिन्दी अनुभाग द्वारा 'हिन्दी माह' के उपलक्ष्य में विभिन्न प्रतियोगिताएँ विश्वविद्यालय के कर्मचारियों (शिक्षक व प्रशासनिक) छात्रों तथा कर्माचारियों की संतानों के लिए आयोजित की गयी हैं। हिन्दी माह का समापन समारोह 9 नवम्बर 2016, को पूर्वाहन 12.10 बजे जवाहरलाल नेहरू ऑडिटोरियम (डॉ.बी.आर अम्बेडकर प्रशासनिक भवन) में आयोजित है। पुरस्कार विजेताओं से निवेदन है कि वे समय पर आएँ। इस समारोह में महामहिम डॉ.किरण बेदीजी को मुख्य अतिथि के रूप में आमंत्रित किया गया है। कृपया पुरस्कार विजेता इस परिपत्र के साथ संलग्न प्रपत्न भरें और हिन्दी अनुभाग को तुरंत भेजेने का कष्ठ करें।

As you may be aware that the Hindi Section has been conducting various competitions for the Employees (Teaching & Administrative), Students and Wards of the Staff Employees as part of 'Hindi Mah Celebrations' The Valedictory Function of Hindi Month is to be organized at 12.10 p.m. on 9th November 2016 in the Jawaharlal Nehru Auditorium (Dr.Ambedkar Administrative Building). The Prize Winners are requested to be present on time. Her Excellency Dr.Kiran Bedi Ji is invited to be the Chief Guest of the Valedictory Function. The prize winners are requested to fill up the form attached and submit it to the Hindi Section immediately.

हिन्दी अधिकारी/HINDI OFFICER

Encl: Form

To

The Systems Manager & Head, ..... with a request to host in the University Website Computer Centre,

Pondicherry University.

## पाण्डिच्चेरी विश्वविद्यालय



(पाण्डिच्चेरी विश्वविद्यालय नियम 53, 1985 के अंतर्गत स्थापित केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

### PONDICHERRY UNIVERSITY

(A Central University established by an Act of Parliament No.53 of 1985)

# हिन्दी अनुभाग - HINDI SECTION

| 1. | विजेता का नाम (हिन्दी में)   | :      |
|----|--|--------|
| 2. | Name of the Prize Winners<br>(in Capital Letters)  | :      |
| 3. | कर्मचारियों की संताने अपने माता/पिता, जो<br>विश्वविद्यालय में कार्यरत हैं, का नाम लिखें/<br>Wards have to write the Name of the<br>Parent who work in the University | :      |
| 4. | पदनाम/Designation  | :      |
| 5. | विभाग/अनुभाग का नाम<br>Name of the Dept./Section   | :<br>: |
| 6. | इण्डियन बैंक खाता संख्या/Indian Bank<br>Account Number<br>(केवल कर्मचारियों के लिए/for Employees only)   | :      |
| 7. | इन्टरकाम नं./ Intercom No.   | :      |
| 8. | मोबाइल नं./ Mobile No.   | :      |

दिनांक/Date:

हस्ताक्षर/Signature